
ZARZĄDZENIE  NR 175/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 165/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze ds. oświaty 

Na podstawie art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2, zarządzenia nr 165/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 21 listopada 2023 r., po pkt 3 

kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Aleksandra Walawicz – członek komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 905AE385-CC8B-4452-A367-8F02C39670B4. Podpisany Strona 1


		2023-12-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




